
ДИСКУСИЈА ПО ОДНОС НА ТРЕТА МОДИФИКАЦИЈА НА 

ИПАРД ПРОГРАМА 2014-2020

Шести состанок на Комитетот за следење на ИПАРД II

12.12.2019

хотел Александар Палас, Скопје



Инструмент за претпристапна помош на Европската Унија

за рурален развој за 2014-2020

ТРЕТА МОДИФИКАЦИЈА НА ИПАРД ПРОГРАМА 2014-2020

1. Зголемување на “ВПТ” на предложени проекти од 

3.000 € на 10.000 € ;

2. Воведување на нови мерки во ИПАРД II Програмата;

 Агро – еколошки – климатски мерки и органско 

производство;

 Мерка “Советодавни услуги”;

 Спроведување на стратегии за локален економски 

развој – LEADER пристап.

Временска рамка за воведување на нови мерки?



Инструмент за претпристапна помош на Европската Унија

за рурален развој за 2014-2020

ВИ БЛАГОДАРАМ ЗА ВНИМАНИЕТО


